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Genelec Oy
ratkaisee äänentoiston ongelmia

Äänentoistolaitteiden kokoaminen on vaativaa ammattityötä.

Iisalmessa toimiva Genelec Oy on valmistanut
tarkkailukaiuttimia ja saliäänijärjestelmiä vuodesta
1978. Yhtiö toimii maailmanlaajuisesti kapealla sekto-
rilla ja on saanut jalansijaa mm. Japanin markkinoilla.

-Tarkkailukaiuttimien valmistajia on paljon, mutta
niitä, jotka käsittelevät äänentoistoa kokonaisuutena
on vähän. Genelec tarkastelee sähköakustista muun-
nosta laajemmin kuin muut valmistajat. Teknisillä
ratkaisuilla pyrimme mahdollisimman korkeaan laa-
tuun, kertoo yhtiön toimitusjohtaja ja perustaja Ilpo
Martikainen.

Ilpo Martikainen kumppaneineen oli kiinnostunut
äänentoiston ongelmista  jo pikkupoikana. Idean oman
yhtiön perustamiseen antoi yhteistyö YLE:n kanssa.
Kun YLE:n Pasilan toimitaloa rakennettiin, Martikai-
selta kysyttiin pitääkö tarkkailukaiuttimet edelleen ostaa
Saksasta vai voisiko niitä valmistaa. Se antoi impulssin
Genelecin perustamiseen. Äänentoiston problematiik-
ka, akustiikka ja siihen liittyvät ongelmat ovat yhtiölle
haaste, jota ratkaistaan 25 hengen voimalla. Yhtiön
päätuotteina ovat tarkkailukaiuttimet. Yhtiön asiak-
kaina on radioyhtiöitä, äänistudioita, teattereita ja kir-
jastoja ympäri maailmaa. Yhtiö on ainoa tarkkailu-
kaiuttimia valmistava yritys Pohjoismaissa. Kotimaassa
Genelecin laitteita on YLE:n ja MTV:n lisäksi mm.
Tampere-talossa ja Kansallisteatterissa.

Yli 80 prosenttia Genelecin tuotteista menee vien-

tiin. Yhtiön liikevaihto tänä vuonna yltää 11 miljoo-
naan markkaan. Japaniin suuntautuvan viennin osuus
on runsaat 30 prosenttia, Itävallan osuus on lähes 13
prosenttia ja Itävallan 13 prosenttia. Myös Eesti Radiolle
ja Moskovan radiolle on myyty kaiuttimia. Vientimaita
on tulossa lisää, myös mallisarja laajenee, Ilpo Marti-
kainen kertoo.
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Genelecin tuotekehitys on pitkälti toimitusjohtaja
Ilpo Martikaisen (kuvassa) ja tuotekehitysjohtaja
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